（様式第７号）

助　成　金　請　求　書

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　あて
団　 体　 名

代表者の住所

代表者の氏名
まちの美緑花ボランティアに関する要綱第９条に基づき次のとおり助成金を請求します。

請求額　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　年度分の「まちの美緑花ボランティア」に対する助成金

なお、助成金については、下記の口座に振込み願います。
	銀行及び支店名
	銀　行
金　庫
	支　店

	口座名義

（カタカナ）

	預金種目
	１　普通　　　２　当座　　　３その他（　　　　　　　　）

	口座番号

委　任　状

神　戸　市　長　あて
（委任者）　団 　体　 名

代表者の住所

代表者の氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
私は、令和　　年度分の「まちの美緑花ボランティア」に対する助成金の受領を、下記の者に委任します。

（受任者）　　　　　　〒　　　－
住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話（　　　）　　　－

　令和　　年度分の「まちの美緑花ボランティア」に対する助成金の受領権を受任します。なお、同助成金については、上記の口座に振込み願います。